

# KYBRI OG FACILITATOR

INVITERER DEG OG DIN VIRKSOMHET TIL ET TREDAGERSKURS FOR  
Å LÆRE FASILITERING — *for utvikling og gode resultater*

## FASILITERING I PRAKSIS – 14.-16. oktober, Oslo

**Fasilitering** er en praksis der man ved hjelp av enkle verktøy legger til rette for at medarbeidere selv kan løse utfordringer – på en måte som er både engasjerende og effektiv.

Gjennom **fasilitering** søker man å skape gode resultater i team og virksomheter, ved bruk av enkle og effektive verktøy for samhandling. Et mål ved bruk av metodikken er å finne fram til løsninger der man på en kreativ måte utnytter kunnskap som allerede finnes i en virksomhet.

## OM KURSET

Kurset har vært tilbudt av Facilitator gjennom de siste 10 årene med stor suksess.

Deltagere fra kurset har bidratt vesentlig til utvikling av deres organisasjoner, medarbeidere, produkter og ytelser.

Kursets form og innhold utvikles løpende på bakgrunn av tilbakemeldinger fra deltagerne samt undervisernes praktiske erfaringer som fasilitatorer i egne virksomheter.

## SAGT OM KURSET

**Birthe Vorsum, Social- og Psykiatrichef, Vejle Kommune:**

*"Jeg har fået et rigtig godt kendskab til metode, teorier og praksis gennem øvelser undervejs. Interessentinddragelse er en guldgrube til at nå mål og finde svar."*

**Charlotte Thørgersen, dyrlæge, Fødevarestyrelsen:**

*"Kurset er intensivt, lærerigt og tilpas langt. Både små og store elementer kan tages med hjem og bruges med det samme."*

**Henrik, spesialkonsulent, Forsvarets Efterretningstjeneste:**

*"Kurset giver en fin indføring i faciliteringsverdenen."*

# LÆR Å FASILITERE MØTER OG WORKSHOPS

## - som involverer og motiverer

Tid: 14.-16. oktober 2015, kl. 9-16

Sted: Oslo (info følger)

Pris: NOK 20.000 eks. mva.

Beløpet dekker undervisning, bevertning og kursmateriale.

Det kan oppnås 10% rabatt, hvis to eller flere deltagere fra samme virksomhet melder seg på samme kurs.

**Fasilitering i praksis** er vårt tredagers grunnkurs. Kurset gir deg et solid faglig fundament for din fasiliteringspraksis.

### Målgruppe

Konsulenter, prosjektledere, undervisere, og andre som ønsker å utvikle sine praktiske ferdigheter i å fasilitere effektive og dynamiske møter, workshops, utviklings- og læreprosesser.

### Innhold

Gjennom kurset får du kunnskap, verktøy og økt bevissthet om hvordan du kan bruke fasilitering til å gjøre møter og andre former for arbeidsprosesser mer effektive, fruktbare, lærende, kreative og verdiskapende for deltagerne, for deg selv, og for din arbeidsplass.

### Utbytte

Når du har gjennomført grunnkurset, vil du

- være klar til å fasilitere prosesser i ditt eget arbeid
- ha fått solid basiskunnskap om fasilitering
- ha en verktøykasse med metoder og redskaper til bruk for fasilitering
- ha en modell, som du kan bruke til å designe forskjellige typer prosesser – fra korte møter til langvarige prosjekter
- blitt mer bevisst på dine styrker og utviklingspotensialer i rollen som fasilitator
- ha fått idéer til hvordan du kan fortsette din læring og utvikling på egen hånd.

Undervisningen tar utgangspunkt i dine og de øvrige deltagernes personlige interesser og læringsbehov som fasilitatorer.

Reserver plass på kurset nå: <http://facilitator.dk/content/tilmelding>

## OM OSS

**Kybri** er en nyoppstartet konsulentvirksomhet med hovedsete i Oslo. Kybris hovedmålsetting er å bidra til organisasjonsutvikling for offentlig og privat virksomhet på en effektiv og engasjerende måte. Kybri drives av Mathilde Blichfeldt Mjønes, som med sin bakgrunn fra offentlig forvaltning (Riksrevisjonen) har kompetanse som er nyttig ved analyse av komplekse problemstillinger, utviklingsprosjekter, prosjektledelse og prosessfasilitering. Mathilde ble sertifisert fasilitator i 2013, og har siden praktisert aktivt i og utenfor Riksrevisjonen.



Les mer på: [kybri.no](http://kybri.no)

**Facilitator** ble stiftet av Anne Weber Carlsen i 2004 og har hovedsete i Aarhus, Danmark. Anne er en av Danmarks



mest erfarne fasilitatorer. Hun har gjennomført workshops, seminarer og konferanser for en lang rekke private virksomheter og offentlige institusjoner og fasilitert prosjekter, hvor deltagere fra ulike profesjoner, bransjer eller sektorer har funnet felles løsninger på komplekse problemer. Gjennom sin kursvirksomhet har hun utdannet langt over 1000 undervisere, konsulenter, prosjektledere og ledere i fasilitering.

Les mer på: [facilitator.dk](http://facilitator.dk)

**Kybri og Facilitator har inngått et samarbeid om å drive kursvirksomhet i Norge, og tilbyr i oktober 2015 sitt første kurs i Oslo, *Fasilitering i praksis*, 14.-16. oktober 2015.**

KYBRI.NO \_\_\_\_\_ POST@KYBRI.NO \_\_\_\_\_ + 47 97 63 97 62

FACILITATOR.DK \_\_\_\_\_ MAIL@FACILITATOR.DK \_\_\_\_\_ + 45 86 17 64 70